Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 11 de maio de 2021 Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D6F835A401CEFE394AFD590FBA87567

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002 DOS APROVADOS DO EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº. 001/2021

• RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 026/2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D6F835A401CEFE394AFD590FBA87567

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBB6FE7D21EBA1927BF125479D62C097

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBB6FE7D21EBA1927BF125479D62C097

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBB6FE7D21EBA1927BF125479D62C097

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 026/2021

Em resposta ao pedido de impugnação feito pela empresa AGROMINAS COMÉRCIO DE PLANTAS LTDA

- EPP, a Pregoeira Municipal Aline Nogueira Lima Alves torna público a todas as empresas interessadas,

a retificação do Edital do Pregão Presencial nº 026/2021, cujo objeto é a aquisição de Plantas Ornamentais

para serem utilizadas na Urbanização de espaços no Município de Buerarema.

Inclui-se no item 14.5 referente a “Qualificação Técnica”:

f) Apresentação de certidão e ou documento que comprove a inscrição da pessoa física ou jurídica

no RENASEM, para atividades de produção, beneficiamento, embalagem, armazenamento, análise,

comércio, importação e exportação de sementes e mudas.

A data e horário de realização do certame, ficam mantidas.

 Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema 11 de Maio de 2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D6F835A401CEFE394AFD590FBA87567

		2021-05-11T16:55:36-0300